[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.04.2016                                                                                                                         № 81
хутор Привольный

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Привольного сельского поселения Кавказского района
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и постановлением Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 N 209 "О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации" (в ред. постановления Правительства РФ от 28.09.2009 N 767), Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", постановлением администрации Привольного сельского поселения от 04.04.2016 № 80, в целях реализации полномочий в отношении автомобильных дорог, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Привольного сельского поселения Кавказского района согласно приложению № 1.

2. Специалисту 1 категории администрации Привольного сельского поселения (Ковалева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Привольного сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                         Е.А.Урицкий

 Приложение №1

к постановлению администрации

Привольного сельского поселения

Кавказского района

от  04.04.2016 г.  №  81
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Привольного сельского поселения Кавказского района
	N

п/п
	   Наименование

   автомобильной

      дороги

   (объекта УДС)
	Идентификационный

номер
	Протяженность по типам дорожного покрытия, км

	асфальтовое
	гравийное
	грунтовые

	 1
	         2
	3
	     4
	  5
	    6

	х. Привольный

	1.
	Ул. Мира, участок 1
	03-618-432 ОП МП 001
	2,100

	2.
	Ул. Мира, участок 2
	03-618-432 ОП МП 002
	0,200

	3.
	Ул. Октябрьская, участок 1
	03-618-432 ОП МП 003
	0,470

	4.
	Ул. Октябрьская, участок 2
	03-618-432 ОП МП 004
	0,700

	5.
	Ул. Садовая
	03-618-432 ОП МП 005

	0,850

	6.
	Ул. Набережная
	03-618-432 ОП МП 006

	0,730

	7.
	Пер. Дорожный, участок 1
	03-618-432 ОП МП 007

	0,100

	8.
	Пер. Дорожный, участок 2
	03-618-432 ОП МП 008
	0,180

	9.
	Пер. Дорожный, участок 3
	03-618-432 ОП МП 009
	0,300

	10.
	Пер. Дорожный, участок 4
	03-618-432 ОП МП 010

	1,000

	11.
	От дороги регионального значения  Магистраль «Кавказ» - х. Лосево до ул. Мира, дом № 7
	03-618-432 ОП МП 011
	0,120

	12.
	От дороги регионального значения  Магистраль «Кавказ» - х. Лосево до ул. Мира, дом № 41
	03-618-432 ОП МП 012
	0,150

	13.
	От дороги регионального значения  Магистраль «Кавказ» - х. Лосево до ул. Мира, дом № 133
	03-618-432 ОП МП 013
	0,170

	 1
	         2
	3
	     4
	  5
	    6

	14.
	От ул. Набережная до ул. Садовая
	03-618-432 ОП МП 014

	0,160

	15.
	От дороги регионального значения  Магистраль «Кавказ» - х. Лосево до кладбища по ул. Садовая, 25
	03-618-432 ОП МП 015

	0,090

	х. Внуковский

	16.
	Ул. Заречная, участок 1
	03-618-432 ОП МП 016

	0,850

	17.
	Ул. Заречная, участок 2
	03-618-432 ОП МП 017
	2,100

	18.
	Ул. Заречная, участок 3
	03-618-432 ОП МП 018

	0,075

	19.
	Ул. Заречная, участок 4
	03-618-432 ОП МП 019

	0,350

	20.
	Ул. Заречная, участок 5
	03-618-432 ОП МП 020
	0,200

	21.
	Ул. Заречная, участок 6
	03-618-432 ОП МП 021

	0,630

	22.
	Ул. Заречная, участок 7
	03-618-432 ОП МП 022

	0,290

	23.
	От ул.  Заречная до дамбы №1
	03-618-432 ОП МП 023
	0,300

	х. Красная Звезда

	24.
	Ул. Полевая
	03-618-432 ОП МП 024
	1,400

	х. Прибрежный

	25.
	Ул. Западная
	03-618-432 ОП МП 025
	0,720

	х. Полтавский

	26.
	Ул. Западная, участок 1
	03-618-432 ОП МП 026

	0,550

	27.
	Ул. Западная, участок 2
	03-618-432 ОП МП 027

	0,650

	28.
	Ул. Западная, участок 3
	03-618-432 ОП МП 028

	0,940

	х. Восточный

	29.
	Ул. Восточная
	03-618-432 ОП МП 029

	1,100

	Дороги поселения вне населенных пунктов

	30.
	От х. Привольный до х. Внуковский
	03-618-432 ОП МП 030
	0,120

	31.
	От х. Красная Звезда до х. Внуковский
	03-618-432 ОП МП 031
	0,115

	32.
	От дороги регионального значения  Магистраль «Кавказ» - х. Лосево до пер. Дорожный
	03-618-432 ОП МП 032

	2,000

	 1
	         2
	3
	     4
	  5
	    6

	33.
	От х. Восточный до кладбища х. Восточный
	03-618-432 ОП МП 033

	0,200

	34.
	От ул. Заречная до подстанции
	03-618-432 ОП МП 034

	0,225

	35.
	От ул. Заречная до фермы
	03-618-432 ОП МП 035

	0,270

	36.
	От ул. Заречная к Отделению № 1
	03-618-432 ОП МП 036

	1,125

	37.
	От х. Полтавский до КФХ «Рассвет»
	03-618-432 ОП МП 037

	0,515

	38.
	От х. Внуковский к кладбищу х. Внуковский
	03-618-432 ОП МП 038

	0,305

	39.
	От х. Привольный до х. Восточный
	03-618-432 ОП МП 039

	0,680

	40.
	От х. Полтавский до кладбища х. Полтавский
	03-618-432 ОП МП 040

	0,070

	41.
	От х. Красная Звезда до кладбища х. Красная Звезда
	03-618-432 ОП МП 041

	0,260

	42.
	От районной дороги, соединяющей х. Привольный и х. Красная Звезда, до кладбища х. Привольный
	03-618-432 ОП МП 042

	0,040

	ИТОГО:

	9,345
	11,960
	2,095

	Общая протяженность дорог поселения                                                                   23,400 км.